
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Generale 2220 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 306 del 10-06-2014 
(n. 932 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA PER LA REALIZZAZIONE DEL PARCO GIOCHI 

ATTREZZATO NELL’AMBITO DEL PIANO DI ZONA DI CALDARI .  
DITTA URBANIA SRL. 

 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Premesso che con propria determina n. 117 del 12/03/2014 è stato affidato alla ditta URBANIA srl 
l’incarico di realizzare un parco giochi per bambini nel Piano di Zona Caldari, in base al preventivo 
n. 35/2014 ed al prezzo a corpo di € 14.750,00 + Iva; 
Considerato che la ditta incaricata ha regolarmente realizzato il parco giochi con i relativi lavori e 
forniture e che l’intera struttura risulta completata a regola d’arte e funzionante; 
Vista la fattura n. 34/2014 del 04/06/2014 emessa dalla ditta URBANIA srl  per l’importo di € 
14.750,00 oltre l’Iva per € 3.245,00 ed in totale € 17.995,00; 
 

DETERMINA 
 

1 – Liquidare alla ditta URBANIA srl con sede in Lanciano Via Garibaldi, 33 P. Iva 01835590694 
l’importo di € 17.995,00 Iva compresa, a saldo fattura n. 34/2014 per la realizzazione del parco 
giochi presso la zona Peep di Caldari. 
2 – Prelevare la spesa dal cap. 32380 dei residui, impegno n. 20080001519; 
3 – Dare atto che la ditta creditrice risulta in regola con il DURC e che ha adempiuto agli obblighi 
sulla tracciabilità dei pagamenti. 
4 – Dare atto che alla procedura risulta attribuito il codice CIGX3E0D4BA38. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


